
Dz.U./S S90
10/05/2023
279512-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:279512-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Urządzenia medyczne
2023/S 090-279512

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
we Wrocławiu
Krajowy numer identyfikacyjny: 930090240
Adres pocztowy: ul. R.Weigla 5
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 50-981
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Piotr Strąk
E-mail: piotr.strak@4wsk.pl 
Tel.:  +48 261660550
Faks:  +48 261660119
Adresy internetowe:
Główny adres: www.4wsk.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa Gamma kamery wraz z postawieniem budynku w systemie modułowym z adaptacją pomieszczeń
Numer referencyjny: 4WSzKzP.SZP.2612.43.2023

II.1.2) Główny kod CPV
33100000 Urządzenia medyczne

10/05/2023 S90
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:piotr.strak@4wsk.pl
www.4wsk.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings


Dz.U./S S90
10/05/2023
279512-2023-PL

2 / 6

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Dostawa Gamma kamery wraz z postawieniem budynku w systemie modułowym z adaptacją pomieszczeń

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamówienie obejmuje dostawę Gamma kamery wraz z postawieniem budynku w systemie modułowym z 
adaptacją pomieszczeń. cpv: 33100000-1 Urządzenia medyczne; 45000000-7 Roboty budowlane; 71000000-8 
Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Ocena techniczna / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Termin gwarancji i rękojmi / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Umowa nr POIS.11.03.00-00-0080/22-00/127/2023/250 pn. „Wsparcie 4 Wojskowego Szpitala Klinicznego 
we Wrocławiu w zakresie udzielanych świadczeń zdrowotnych dedykowanych chorobom onkologicznym ” 
nr POIS.11.03.00-00-0080/22w ramach działania 11.3 Wspieranie naprawy i odporności systemu ochrony 
zdrowiaoś priorytetowa XI REACT-EUProgramu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

10/05/2023 S90
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S90
10/05/2023
279512-2023-PL

3 / 6

Zamawiający nie stawia warunku

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) Za spełnienie wymogu uważa się należyte wykonanie przez Wykonawcę w okresie ostatnich pięciu lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie 
– min. 1 roboty budowlanej (inwestycje zakończona) polegającą na budowie budynku szpitala lub zakładu 
opieki medycznej (PKOB 1264) z pomieszczeniem tomografu, angiografu, rezonansu, gamma kamery, itp. o 
powierzchni całkowitej nie mniejszej niż 300 m2 w systemie „zaprojektuj i wybuduj” w technologii budownictwa 
modułowego o konstrukcji stalowej i wartości nie mniejszej niż 5 000 000,00 zł brutto;
b) Za spełnienie wymogu Zamawiający uzna, jeżeli Wykonawca będzie dysponował co najmniej:
• Projektantem w specjalności architektonicznej, posiadający uprawnienia budowlane do projektowania w 
specjalności architektonicznej bez ograniczeń oraz doświadczenie zawodowe w opracowaniu dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej dla budowy, w technologii budownictwa modułowego w konstrukcji stalowej, minimum 
dwukondygnacyjnego budynku użyteczności publicznej o powierzchni całkowitej budynku nie mniejszej niż 300 
m2;
• Projektantem w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, posiadający uprawnienia budowlane do projektowania 
w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń oraz doświadczenie zawodowe w opracowaniu 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla budowy, w technologii budownictwa modułowego w konstrukcji 
stalowej, minimum dwukondygnacyjnego budynku użyteczności publicznej o powierzchni całkowitej budynku nie 
mniejszej niż 300 m2;
• Projektantem w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji sanitarnych, posiadający uprawnienia 
budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, 
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń oraz doświadczenie zawodowe 
w opracowaniu dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla budowy, w technologii budownictwa modułowego w 
konstrukcji stalowej, minimum dwukondygnacyjnego budynku użyteczności publicznej o powierzchni całkowitej 
budynku nie mniejszej niż 300 m2;
• Projektantem w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń elektrycznych, posiadający 
uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 
elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń oraz doświadczenie zawodowe w opracowaniu 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla budowy, w technologii budownictwa modułowego w konstrukcji 
stalowej, budynku użyteczności publicznej o powierzchni całkowitej budynku nie mniejszej niż 300 m2;
• Kierownikiem budowy, posiadający uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności 
konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń oraz doświadczenie zawodowe w pełnieniu samodzielnych funkcji 
technicznych w budownictwie, w tym jako kierownik budowy przy budowie, w technologii budownictwa 
modułowego w konstrukcji stalowej, budynku użyteczności publicznej o powierzchni całkowitej budynku nie 
mniejszej niż 300 m2;
• Kierownikiem robót sanitarnych, posiadający uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności 
instalacyjnej w zakresie instalacji cieplnych, wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych oraz 
doświadczenie zawodowe w pełnieniu samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, w tym jako 
kierownik robót sanitarnych przy budowie, w technologii budownictwa modułowego w konstrukcji stalowej, 
budynku użyteczności publicznej o powierzchni całkowitej budynku nie mniejszej niż 300 m2;
• Kierownikiem robót elektrycznych, posiadający uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w 
specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji elektrycznych oraz doświadczenie zawodowe w pełnieniu 
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, w tym jako kierownik robót elektrycznych przy budowie, w 
technologii budownictwa modułowego w konstrukcji stalowej, budynku użyteczności publicznej o powierzchni 
całkowitej budynku nie mniejszej niż 300 m2.

10/05/2023 S90
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S90
10/05/2023
279512-2023-PL

4 / 6

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 09/06/2023
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 06/09/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 09/06/2023
Czas lokalny: 11:15
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu systemu teleinformatycznego – Platformy zakupowej https://
platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wymagane dokumenty: JEDZ, KRK (art. 108 ust.1 PZP, art. 109 ust1 pkt 4 PZP, KRS, CEIDG, wykaz robót 
budowlanych, wykaz osób, PŚD: 1) Klasyfikację ogniową wydaną przez jednostkę notyfikowaną potwierdzającą 
spełnianie przez przegrody i konstrukcję modułów wymagań w zakresie odporności ogniowej REI30, REI60, 
REI120;
2) Certyfikat wydany przez jednostkę notyfikowaną potwierdzający, że producent modułów posiada wdrożony 
system zarządzania jakością zgodnie z normą ISO 9001:2015 ;
3) Certyfikat wydany przez jednostkę notyfikowaną na zgodność zakładowej kontroli produkcji producenta 
modułów z postanowieniami normy EN 1090-2 dla klasy EXC3
4) w przypadku wyrobów medycznych, zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022r.
o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2022r. poz. 974) przy uwzględnieniu regulacji przewidzianej w art. 138 
oraz innych przepisów przejściowych, zamawiający żąda oświadczenia wykonawcy (wg wzoru stanowiącego 
załącznik nr 4 do SWZ), że będzie posiadał aktualne i ważne przez cały okres trwania umowy dopuszczenia 
do obrotu na każdy oferowany produkt (w postaci Deklaracji Zgodności wydanej przez producenta, Certyfikatu 
CE wydanego przez jednostkę notyfikacyjną (jeżeli dotyczy), oraz Formularza Powiadomienia / Zgłoszenia do 
Prezesa Urzędu).
wadium (zgodnie z ROZDZ. XV SWZ - 100 000 PLN)

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

10/05/2023 S90
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings


Dz.U./S S90
10/05/2023
279512-2023-PL

5 / 6

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postepu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587702
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36 / Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl 
Tel.:  +48 226958504
Faks:  +48 226958111
Adres internetowy: https://sp.prokuratoria.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego 
podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest 
zobowiązany na podstawie ustawy. W postępowaniach których wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty 
określone w art. 11 ust. 8 PZP, zastosowanie mają przepisy art. 180 ust.2 PZP. 2. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio 
własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Odwołujący przesyła kopię 
odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, iż zamawiający mógł zapoznać 
się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed 
upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 3. Odwołanie wraz z 
załącznikami oraz zgłoszenie przystąpienia do postępowania odwoławczego przez wykonawcę, wnoszone 
w postaci elektronicznej i opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, oraz dalsze pisma w sprawie 
wnoszone w tej postaci przekazuje się na elektroniczną skrzynkę podawczą Urzędu, przy użyciu której 
obsługiwana jest korespondencja Izby.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Biuro Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/05/2023

10/05/2023 S90
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

http://www.uzp.gov.pl
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://sp.prokuratoria.gov.pl/
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S90
10/05/2023
279512-2023-PL

6 / 6

10/05/2023 S90
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


